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Ulkomaisen	vedonlyönnin	edistäminen
Oy	 Tippaustoimisto	 Ab	 (myöhemmin	 Veikkaus	 Oy)	 on	 vuodesta	 1939
alkaen	 tehnyt	 arvokasta	 työtä	 ulkomaisen	 vedonlyönnin	 edistämiseksi
Suomessa.	Tämän	seurauksena	lähes	kaikki	Veikkauksen	pelikohteet	ovat
nykyisinkin	muita	kuin	suomalaisia	otteluita.	Hyödyllisiä	ovat	olleet	myös
kansanedunsaajien	 ponnistelut	 ulkomaisen	 vedonlyönnin	 edistämiseksi.
Aikaisempi	 etuuskunta	 kansanedunsaajineen	 on	 säätänyt	 esimerkiksi
arpajaislain	 estääkseen	 suomalaisia	 yrittäjiä	 ja	 ammatinharjoittajia
kilpailemasta	ulkomaisten	yritysten	kanssa.

Yksinoikeusjärjestelmän	kumonnut	Suomen	hallitus	ansaitsee	todella	suuret	kiitokset	ulkomaisen	vedonlyönnin
edistämisestä.	 Suomessa	 on	 yhden	 "monopolin"	 sijasta	 kaksi	 --	 muutamia	 vuosia	 sitten	 oli	 jopa	 neljä	 --
hallituksen	ylläpitämää	rahapeliyhtiötä,	joilla	ei	ole	yksinoikeutta	rahapeleihin	(Court	of	Justice	of	the	European
Union	PRESS	RELEASE	No	78/10,	www.paf.fi,	www.veikkaus.fi).	Kun	hallituksen	ylläpitämä	PAF	toimii	 lisenssillä
Ruotsissa	 ja	 kerää	 rahaa	 ruotsalaisilta	 vedonlyöjiltä,	 hallitus	 on	 näin	 tarjonnut	 ruotsalaisille	 rahapeliyhtiöille
vastavuoroisen	mahdollisuuden	tulla	Suomen	markkinoille.

Hallituksen	huumekauppa,	pörssin	uhkapelit	ja	vakuutusyhtiöiden	vedonlyönti
Nykyisen	 vasemmistohallituksen	 yrittäjähenkisyyttä	 voi	 vain	 kiittää.	 Aivan	 itse	 kaikkea	 ei	 ole	 tarvinnut
sielläkään	keksiä,	sillä	ministerit	ovat	ottaneet	mallia	kansainvälisestä	huumekaupasta.

Huumekauppa	 on	 maasta	 riippumatta	 aina	 hallituksen	 järjestämää	 toimintaa	 siten,	 että	 hallitus	 omalla
toiminnallaan	 luo	 ensin	markkinat	 ja	 takaa	 hinnat.	 Sen	 jälkeen	 tarvitaan	 vain	 yritteliäitä	 henkilöitä	 ja	 näiden
yhteisöjä	 pyörittämään	 hallituksen	 suosittelemaa	 liiketoimintaa.	 Näin	 on	 Suomen	 nukkehallitus	 tehnyt	 myös
vedonlyönnin	alalla.

Ehkä	 suurimman	 kiitoksen	 ansaitsevat	 ulkomaisen	 vedonlyönnin	 edistäjänä	 valtion	 virsumiehet.	 Vaikka
arpajaislaki	 määrittelee	 sattumasta	 vähänkin	 riippuvaiset	 rahapelit	 rahapelilupaa	 edellyttäväksi	 toiminnaksi,
Helsingissä	toimiva	arvopaperipörssi	saa	kaupitella	suuren	riskin	aineettomia	johdannaisia	suurella	rahalla	ilman
lain	edellyttämää	rahapelilupaa.

Vastaavasti	 vakuutusyhtiöt	 saavat	 lyödä	 asiakkaiden	 kanssa	 vetoa	 vahinkotapahtumista,	 jotka	 perustuvat
sattumaan.	 Kaikkien	 rahapelien	 valvonnasta	 vastaava	 sisäasiainministeriön	 poliisiosaston	 arpajais-	 ja
asehallinto	 virsumiehineen	 ei	 kuitenkaan	 valvo	 minkään	 rahapelin	 markkinointia	 ja	 toimeenpanoa	 millään
tavoin.	Heidän	mielestään	edes	pitkäveto	ei	kuulu	arpajaislain	soveltamisalaan	(SM-2005-00826/Tu-523).

Veikkaus	Oy:llä	ei	ole	eikä	ole	koskaan	ollut	yksinoikeutta
Suomen	hallitus	on	luonut	yritteliäille	henkilöille	loistavan	toimintaympäristön.	Tätä	on	jo	aikaisemmin	sovellettu
siten,	 että	 eräät	meistä	 ovat	 ottaneet	 vastaan	 vetoja,	 jotka	 perustuvat	 Veikkauksen	 kertoimiin.	 Jos	 Veikkaus
voittaa	 ja	 maksaa	 vielä	 asiamiespalkkioita,	 jokainen	 voi	 tehdä	 laillisesti	 samoin	 suuremmillakin	 kertoimilla,



kunhan	vedonlyönnin	järjestämisen	sijasta	myy	ennustuksia	ja	antaa	ennustuksilleen	takuun.

Ennustus	voi	olla	esimerkiksi,	että	 jalkapallo-ottelun	A	 -	B	voittaja	ei	ole	A.	 Jos	A	kuitenkin	voittaa,	ennustaja
palauttaa	 ennustuksen	myynnistä	 saamansa	 rahat.	 Lisäksi	 hän	maksaa	 sovitun	määrän	 vahingonkorvauksia.
Vedonlyönnin	puolella	vastaava	tilanne	on,	että	A:lle	annettu	kerroin	on	esimerkiksi	1.50.	Siinä	ykkönen	vastaa
rahan	palauttamista	ja	0.50	vahingonkorvauksen	suuruutta.

Ainoa	ero	ennustusten	myynnin	ja	vedonlyönnin	välillä	on	asialle	annettu	nimi.	Veikkaus	Oy	kutsuu	ennusteiden
myyntiä	vedonlyönniksi.	 Jokaisella	 tämän	 lukijalla	on	sama	 liiketoimintaoikeus	ennustajana	kuin	ennustamista
vedonlyönniksi	kutsuvalla	Veikkaus	Oy:llä	(SM-2005-00826/Tu-523).

Veikkauksen	 usean	 prosentin	 asiamiespalkkiot	 tarkoittavat	myös,	 että	 valmiita	 valintoja	 asiakkailleen	 tekevät
asiamiehet	 toimivat	 rahapelien	 itsenäisinä	 järjestäjinä	 ilman	 kenenkään	 yksinoikeutta.	 Samalla	 ulkomaisten
yritysten	 suosimiseksi	 on	 asetettu	 kerroinkatto,	 jota	 ei	 voi	 ylittää,	 jotta	 asiamiehet	 eivät	 voittaisi	 omissa
peleissään	aina.

Veikkauksen	 itse	esittämä	loistokas	vaatimus	on,	että	ulkomaisten	yritysten	kertoimien	pitää	olla	Veikkauksen
kertoimia	suuremmat	ja	että	tästä	on	määrättävä	lailla.	Toisin	sanoen,	Veikkaus	häviää	aina	kunhan	asiakkaat
tietävät	kuinka	pelata.	Sellainen	tieto	on	saatavana,	jos	kysyjä	tuntee	ainakin	yhden	oikean	henkilön	tai	tietää
mistä	ja	kuinka	pitää	kysyä.	
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Valvovan	 viranomaisen	 (spelinspektionen.se)	 myöntämään	 lisenssiin	 perustuvaa	 vedonlyöntiä
yhteystietoineen	 esitellään	 ruotsinsuomalaisille	 osoitteessa	 goniceus.neocities.org.	 --
Valtioiden	 rajat	 ylittävää	 yhteistyötä	 on	 jouduttu	 muutenkin	 lisäämään,	 koska	 kaikkien	 alojen
ammattitaidottomuutta	 edustava	 Suomen	 hallitus	 sille	 uskollisine	 virsumiehineen	 kieltäytyy
noudattamasta	 perustuslakia.	 Uudessa	 arpajaislaissa	 hallitus	 tunnustaa	 yrittävänsä	 estää
suomalaisia	 harjoittamasta	 vedonlyöntiin	 perustuvia	 laillisia	 ammatteja,	 lukemasta	 haluamiaan
nettisivuja	 ja	käyttämästä	Internetin	kansainvälisiä	maksupalveluita.	Arpajaislain	tärkein	tavoite
on	 kuitenkin	 estää	 suomalaisia	 yrittäjiä	 ja	 ammatinharjoittajia	 kilpailemasta	 ulkomaisten
yritysten	 kanssa.	 --	 Parhaat	 puolustautumiskeinot	 hallituksen	 harjoittamaa	 laitonta	 toimintaa
vastaan	 tarjoavat	 Ruotsista	 saatavan	 avun	 lisäksi	 DuckDuckGo	 (duckduckgo.com),	 TorBrowser
(torproject.org),	Tails	(tails.boum.org),	OnionShare	(onionshare.org),	ProtonMail	(protonmail.com),
Signal	 (signal.org),	 Silent	 Phone	 (silentcircle.com),	 Monero	 (getmonero.org)	 ja	 ZCash	 (z.cash)
mutta	Hawala	on	toiminut	hyvin	jo	yli	tuhannen	vuoden	ajan	ja	toimii	edelleen.
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